®_ Smart Jenny
Informationen

Geb.: 2021

Farbe: bay

Geschlecht: Stute

GroRvater: Smart Strike
Abstammung: v. Upstart a.d. Kiteta
Zuchter: Brereton C. Jones
Besitzer: Nickotim Stable

Trainer: Katherine Ritvo
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»26.04.2024 Gulfstream Park - 5F

3 Sonny Leon Vindicate Cha Cha - Ellagio - Smart Jenny - Sweet Judy Blue - Take the Cookie
> Zum Rennen

»28.03.2024 Gulfstream Park - 5F

4 Junior Alvarado  Travel Happy - Take the Cookies - Collected Dreams - Smart Jenny - My Sweetheart Dan
> Zum Rennen

»29.02.2024 Gulfstream Park - 5 1/2F

2 Junior Alvarado  Isayso - Smart Jenny - Travel Happy - Spirit of Victory - Inablin
> Zum Rennen

»02.02.2024 Gulfstream Park - 7 1/2F

- Junior Alvarado  It's Goodtobe Jose - My Blessing - Looks Lucky to Me - Spirit of Victory - Palmetto Fur
> Zum Rennen

»06.01.2024 Gulfstream Park - 5 1/2F

3 Junior Alvarado  On the Dot - Vayesta - Smart Jenny - Collected Dreams - Lady Moniqu
> Zum Rennen

»10.11.2023 Gulfstream Park - 7F

- Samuel Camacho, Jr.  Happy Together - Brookmesa - Mas Vino - Deflection - Laconi
> Zum Rennen

»22.09.2023 Gulfstream Park - 6F

4 Sonny Leon Refugiada - Baby Sassicaia - Fluffy - Smart Jenny - Sonadora Gir
> Zum Rennen

Stand: 11.05.2024

105:10

57:10

104:10

152:10

103:10

306:10

219:10
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